
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 02/05/2023 - 08:50

Mês: Abril/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 47.391,36 C

03/04/2023 216803 ES DEB TAR 9,24 D 47.382,12 C

06/04/2023 511030 PAG BOLETO 154,90 D 47.227,22 C

06/04/2023 511727 PAG BOLETO 854,00 D 46.373,22 C

06/04/2023 061354 ENVIO TEV 4.442,29 D 41.930,93 C

06/04/2023 061355 ENVIO TEV 4.690,94 D 37.239,99 C

13/04/2023 162271 ENVIO TED 135,00 D 37.104,99 C

13/04/2023 162381 ENVIO TED 135,00 D 36.969,99 C

13/04/2023 162502 ENVIO TED 135,00 D 36.834,99 C

13/04/2023 162660 ENVIO TED 135,00 D 36.699,99 C

13/04/2023 131648 ENVIO TEV 135,00 D 36.564,99 C

13/04/2023 131648 ENVIO TEV 115,00 D 36.449,99 C

13/04/2023 131651 ENVIO TEV 115,00 D 36.334,99 C

13/04/2023 162271 DOC/TED INTERNET 11,00 D 36.323,99 C

13/04/2023 162381 DOC/TED INTERNET 11,00 D 36.312,99 C

13/04/2023 162502 DOC/TED INTERNET 11,00 D 36.301,99 C

13/04/2023 162660 DOC/TED INTERNET 11,00 D 36.290,99 C

19/04/2023 191052 CRED TEV 7.894,98 C 44.185,97 C

19/04/2023 892980 PAG AGUA 174,47 D 44.011,50 C

19/04/2023 893278 PAG FONE 170,16 D 43.841,34 C

19/04/2023 893506 PG LUZ/GAS 775,05 D 43.066,29 C

19/04/2023 116471 ENVIO TED 500,00 D 42.566,29 C

19/04/2023 116771 ENVIO TED 262,76 D 42.303,53 C

19/04/2023 191050 ENVIO TEV 813,67 D 41.489,86 C

19/04/2023 116471 DOC/TED INTERNET 11,00 D 41.478,86 C
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19/04/2023 116771 DOC/TED INTERNET 11,00 D 41.467,86 C

20/04/2023 000001 CRED TED 270.833,33 C 312.301,19 C

20/04/2023 111087 PG ORG GOV 22.877,48 D 289.423,71 C

25/04/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 289.368,71 C

26/04/2023 261440 CRED PIX 135,00 C 289.503,71 C

27/04/2023 242534 PAG BOLETO 1.430,00 D 288.073,71 C

27/04/2023 137383 ENVIO TED 824,30 D 287.249,41 C

27/04/2023 137710 ENVIO TED 378,30 D 286.871,11 C

27/04/2023 271622 TEV MESM T 90.000,00 D 196.871,11 C

27/04/2023 271623 TEV MESM T 11,70 D 196.859,41 C

27/04/2023 137383 DOC/TED INTERNET 11,00 D 196.848,41 C

27/04/2023 137710 DOC/TED INTERNET 11,00 D 196.837,41 C

28/04/2023 281531 TEV MESM T 43.875,41 D 152.962,00 C

28/04/2023 216803 ES FO PAGT 83.438,55 D 69.523,45 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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